

Dodávateľ :

PLAYSYSTEM s.r.o.

Nám. L. Novomeského 1
040 01 Košice
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 36601411 DIČ: 2022105503
IČ DPH: SK2022105503
Okr.sud Košice I, Oddiel: Sro, Vložka č. 17494/V

Banka : OTP BANKA Košice
SWIFT : DDA4000
Tel.: 055/6254324 Fax : 055/6254324
Faktúru vyhotovil : Hajduková Lenka

Odberateľ :

Mestská časť Košice - Dargovských hrdinov
Dvorkinova 7
040 22 Košice
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00690988 DIČ: 2020761545
IČ DPH:

Konečný príjemca : MČ Košice - Dargovských hrdinov, Košice
Miesto určenia : Krosnianska ul., Košice

Poštová adresa:

Mestská časť Košice - Dargovských hrdinov
Dvorkinova 7
040 22 Košice - Dargovských hrdinov
Dvorkinova 7, Košice

Dátum: 20-10-2011

Podacie číslo: Číslo spisu:
Prilohy/listy: Vybavuje:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
20.10.2011	19.10.2011	30.10.2011
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 9546755/5200		
IBAN : SK40 5200 0000 0000 0954 6755		
Suma k úhrade : 7 451,64		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
2011045	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám dodávku a montáž detského ihriska v zmysle Zmluvy o dielo:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	PB203	PLAYbasic 203 mini-veža so šmýkačkou a hojdačkou	1	ks	1 759,00	2 111	20	1 759,00	351,80	2 110,80
2		Montáž a kotvenie PB203m	1	ks	395,78	475	20	395,78	79,16	474,94
3	PB105	Váhadlová hojdačka PLAYbasic	1	ks	457,98	550	20	457,98	91,60	549,58
4		Montáž a kotvenie PB105	1	ks	137,40	165	20	137,40	27,48	164,88
5	P103	Pružinová hojdačka - pes	1	ks	360,00	432	20	360,00	72,00	432,00
6		Montáž a kotvenie P103	1	ks	68,00	82	20	68,00	13,60	81,60
7	P104	Pružinová hojdačka - mačka	1	ks	360,00	432	20	360,00	72,00	432,00
8		Montáž a kotvenie P104	1	ks	68,00	82	20	68,00	13,60	81,60
9	PS405	Lavička s operadlom	2	ks	159,00	191	20	318,00	63,60	381,60
10		Montáž a kotvenie PS405	2	ks	29,25	35	20	58,50	11,70	70,20
11	1140 RS	Gumové rohože 40mm	60	ks	24,00	29	20	1 440,00	288,00	1 728,00
12		Montáž a kotvenie 1140 RS	60	ks	3,00	4	20	180,00	36,00	216,00
13	STO5140 RS	Nábehová hrana rohože 40mm	36	ks	21,00	25	20	756,00	151,20	907,20
14		Montáž a kotvenie ST 05140 RS	36	ks	2,50	3	20	90,00	18,00	108,00
15		Zláva	1	ks	-238,96	-287	20	-238,96	-47,79	-286,75

Základ pre DPH 20 % : 6 209,70
DPH 20 % : 1 241,94

Celková suma s DPH	7 451,64
Celková fakturovaná suma: EUR	7 451,64

Podpis a pečiatka :

Hajduková
PLAYSYSTEM s.r.o.
Nám. L. Novomeského 1, 040 01 Košice
IČO: 36 601 411 IČ DPH: SK2022105503
Tel./fax: ++421 55 6254324